



RANNIKKO kehittämishanke (nimi tarkentuu myöhemmin) - tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on laatia kehittämissuunnitelma, miten Rannikon alueella saadaan tulevaisuuden tarpeista käsin kehitettyä ikääntyneiden asumisen monimuotoisuutta ikä- ja muistiystävällisyys huomioiden. Tavoitteena on osana kehittämissuunnitelmaa kytkeä perhehoidon toimintamalli osaksi monimuotoista asumista. Perhehoito on vielä varsin vähäisessä käytössä Rannikon alueella, vaikka Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella sitä suuremmissa kasvukeskuksissa hyödynnetään jo enemmän. Perhehoito antaa ikääntyneelle mahdollisuuden jatkaa omaa elämää tutussa kodissaan toimintakyvyn muuttuessa ja avun tarpeen lisääntyessä.

Hankkeen tavoitteena on luoda kuntien ja tulevan hyvinvointialueen kanssa yhteistyössä uudenlainen toimintamalli ikääntyneiden asumisen osalta. Tärkeimpänä tavoitteena on löytää kanavat ja keinot, jolla yhteistyössä voidaan huomioida tulevaisuuden tarpeet ikääntyneiden asumisen osalta sekä varautua niihin. Lisäksi on hyvä tunnistaa toimintakentän muutos ja laatia suunnitelma siihen, miten jatkossa esimerkiksi neuvonta, ohjaus ja viestintä toimii ikääntyneiden asumiseen liittyen.

Tavoitteena on osallistaa hyvinvointiverkostoja hankkeessa monipuolisesti. Järjestöt ovat voimavara, jota tulisi hyödyntää enemmän ikääntyneiden asuinolojen parantamisessa. Hankkeessa on tarkoitus löytää keinoja ja välineitä hyvinvointiverkostojen hyödyntämiseen luontevana osana kuntien ja hyvinvointialueen yhteiseen kehittämistyöhön ikääntyneiden asumiseen liittyvissä kysymyksissä.

Hankkeen kustannusarvio on yhteensä 87 860€ (haettava avustus 52 716€ ja organisaatioiden omarahoitusosuus 35 144€). Hallinnoijan (Kalajoki) osuus omarahoitusosuudesta on 50%, Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän osuus 25% ja muiden organisaatioiden omarahoitusosuus määräytyy väestömäärän mukaisesti 65-vuotta täyttäneiden osuudella. Omarahoitusosuudesta 30% voi olla omaa työtä ja 10% rahoitusta. Hankkeeseen on tarkoitus palkata yksi projektikoordinaattori ja hanke toteutetaan ajalla 1.5.2022-30.4.2023.

Lisätietoja

Sanna Lastikka

Erikoissosiaalityöntekijä, YTM, AmO
Vastuuvalmistelija, Rannikko Ikääntyneiden palvelualue
Asiantuntija, järjestäjän tiedolla johtaminen
Projektisuunnittelija

POPsoite Tulevaisuuden sosiaali- ja terveystakeskus

Kaikkien kehittämisohjelmien yhteinen asiakasohjausyksikkö
sanna.lastikka@kalajoki.fi